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Siebenkampf, Männer 13.01.2019
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M STA KUG 60H WEI HOC 1K0

1 9 Herrmann Matti 1983 SN SG Vorwärts Frankenberg 2.055
7,34 4,40 11,22

765 731 559
765 1.496 2.055

2 18 Thomas Christian 1989 SN TSG Markkleeberg von 1903 1.994
7,44 4,10 12,18  (-61)

732 645 617
732 1.377 1.994

3 19 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 1.742
7,12 3,20 10,18  (-313)

840 406 496
840 1.246 1.742

4 21 Kretzschmar Toni 1996 SN SF Neukieritzsch 21 1.469
8,06 3,00 11,40  (-586)

542 357 570
542 899 1.469

5 22 Kussmann Lukas 1997 SN SF Neukieritzsch 21 1.300
7,54 ogV 11,89  (-755)

700 0 600
700 700 1.300

aW 2 Lange Christoph 1991 BY TS Herzogenaurach 2.105
7,62 4,60 12,55

675 790 640
675 1.465 2.105

aW 1 Laib Maruis 1997 BY TS Herzogenaurach 1.982
7,38 3,80 13,01  (-73)

752 562 668
752 1.314 1.982

4 Seidel Thomas 1995 SN SG Adelsberg n.a.
n.a. n.a.

36 Greiner Tom-Lucas 1999 TH LAC Erfurt n.a.
n.a. n.a.
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Siebenkampf, Männliche Jugend U20 13.01.2019
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M STA KUG 60H WEI HOC 1K0

1 34 Zimmermann Lennart 2000 ST SV Halle e.V. 2.153
7,21 4,00 13,98

809 617 727
809 1.426 2.153

2 23 Lessig Jonas 2001 SN SF Neukieritzsch 21 906
8,38 ogV 9,44  (-1.247)

454 0 452
454 454 906

Siebenkampf, Männliche Jugend U18 13.01.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M STA KUG 60H WEI HOC 1K0

1 27 Herden Yannick 2003 ST SV Halle e.V. 1.682
7,30 2,90 11,40

779 333 570
779 1.112 1.682

2 12 Boden Pascal 2003 SN SC Hoyerswerda 1.493
7,53 2,50 11,03  (-189)

703 242 548
703 945 1.493

31 Scharge Ludwig 2002 ST SV Halle e.V. n.a.
n.a. n.a.

Fünfkampf, Frauen 13.01.2019
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H WEI KUG HOC 800

Fünfkampf, Weibliche Jugend U20 13.01.2019
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H WEI KUG HOC 800
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Fünfkampf, Weibliche Jugend U18 13.01.2019
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60H WEI KUG HOC 800

Fünfkampf, Jugend W15 12.01.2019
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

1 89 Vollert Alina Sophie 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.927
7,76 11,23 8,99 5,85 2:33,08

606 520 669 637 495
606 1.126 1.795 2.432 2.927

2 116 Julien Jada 2004 SN Dresdner SC 1898 2.733
8,05 11,20 9,50 5,09 2:36,82  (-194)

565 519 616 558 475
565 1.084 1.700 2.258 2.733

3 64 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.641
8,14 8,19 9,51 5,13 2:29,67  (-286)

552 397 616 563 513
552 949 1.565 2.128 2.641

4 258 Miltschus Joelina Sophie 2004 SN SC DHfK Leipzig 2.638
8,11 9,54 9,45 5,03 2:40,94  (-289)

556 454 621 552 455
556 1.010 1.631 2.183 2.638

5 105 Claus Lotte 2004 SN Dresdner SC 1898 2.585
8,40 9,00 9,63 4,79 2:31,09  (-342)

518 432 604 526 505
518 950 1.554 2.080 2.585

6 73 Oehme Isabel Linda 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.473
8,27 9,02 10,15 4,46 2:40,04  (-454)

535 433 557 489 459
535 968 1.525 2.014 2.473

7 276 Soumah Mariam 2004 SN SC DHfK Leipzig 2.464
8,17 7,13 9,62 4,47 2:37,55  (-463)

548 349 605 490 472
548 897 1.502 1.992 2.464

8 63 Fehlberg Magdalene 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.459
8,65 10,20 10,38 4,61 2:42,76  (-468)

488 481 538 506 446
488 969 1.507 2.013 2.459

9 124 Niemczyk Elisabeth 2004 SN Dresdner SC 1898 2.448
8,65 8,83 9,56 4,55 2:47,58  (-479)

488 425 611 499 425
488 913 1.524 2.023 2.448

10 192 Sieber Julia 2004 SN LV 90 Erzgebirge 2.414
8,74 8,98 9,70 4,56 2:51,11  (-513)

477 431 597 500 409
477 908 1.505 2.005 2.414
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Fünfkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

11 224 Löffler Vanessa 2004 SN SV 1870 Großolbersdorf 2.400
8,34 7,72 10,61 5,20 2:51,23  (-527)

526 376 519 570 409
526 902 1.421 1.991 2.400

12 194 Strohbach Liv Zoe 2004 SN LV 90 Erzgebirge 2.373
8,43 8,52 9,99 4,38 2:54,65  (-554)

515 412 571 480 395
515 927 1.498 1.978 2.373

13 129 Richter Vivian 2004 SN Dresdner SC 1898 2.366
8,56 7,69 9,94 4,45 2:46,64  (-561)

499 375 575 488 429
499 874 1.449 1.937 2.366

14 299 Hermsdorf Sarah 2004 SN SF Neukieritzsch 21 2.350
8,38 7,60 9,91 4,41 2:54,14  (-577)

521 371 578 483 397
521 892 1.470 1.953 2.350

15 327 von Carlowitz Eva 2004 SN SSV 1952 Torgau 2.326
8,80 7,84 10,02 4,67 2:55,16  (-601)

470 382 568 513 393
470 852 1.420 1.933 2.326

16 278 Völkl Emily 2004 SN SC DHfK Leipzig 2.312
8,53 7,29 10,05 4,51 2:55,24  (-615)

502 357 566 495 392
502 859 1.425 1.920 2.312

17 317 Ludwig Angelina 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 2.305
8,94 8,68 10,28 4,57 2:56,98  (-622)

454 418 546 502 385
454 872 1.418 1.920 2.305

18 245 Heyne Neele 2004 SN SC DHfK Leipzig 2.292
9,04 7,63 10,34 4,06 2:33,34  (-635)

443 372 541 443 493
443 815 1.356 1.799 2.292

19 346 Wistuba Annelie 2004 SN HSG Turbine Zittau 2.231
8,74 6,86 10,17 4,31 2:55,49  (-696)

477 336 555 472 391
477 813 1.368 1.840 2.231

20 319 Erdmann Nele 2004 SN SSV 1952 Torgau 2.224
9,36 8,07 10,53 4,70 2:58,32  (-703)

410 392 526 516 380
410 802 1.328 1.844 2.224

21 203 Neubert Shirlyn 2004 SN Freiberger PSV 2.163
8,85 8,05 11,53 4,16 2:53,02  (-764)

464 391 453 454 401
464 855 1.308 1.762 2.163
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Fünfkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

22 178 Lein Claudia 2004 SN LV 90 Erzgebirge 2.108
9,33 8,70 10,84 4,31 3:21,13  (-819)

413 419 502 472 302
413 832 1.334 1.806 2.108

23 204 Sagi Elizabeth 2004 SN Freiberger PSV 1.971
9,33 7,98 11,60 3,98 3:25,17  (-956)

413 388 448 433 289
413 801 1.249 1.682 1.971

24 323 Lehmann Livia 2004 SN SSV 1952 Torgau 1.954
9,07 8,20 12,64 3,89 3:19,15  (-973)

440 398 386 422 308
440 838 1.224 1.646 1.954

117 Kunze Cora 2004 SN Dresdner SC 1898 aufg.
7,91 8,70 9,63 4,75 abg.

584 419 604 522
584 1.003 1.607 2.129

155 Menzel Lea 2004 SN LC Eilenburger Land aufg.
8,74 9,11 9,74 4,32 abg.

477 437 594 473
477 914 1.508 1.981

114 Hildebrand Alina 2004 SN Dresdner SC 1898 aufg.
9,11 9,64 10,53 4,48 abg.

436 458 526 491
436 894 1.420 1.911

340 Bensch Lilli 2004 SN HSG Turbine Zittau aufg.
8,97 7,95 10,69 4,37 abg.

451 387 513 479
451 838 1.351 1.830

291 Schmidt Ulrike 2004 SN LG Mittweida aufg.
8,95 9,30 n.a.

453 444
453 897

330 Wetzel Emilia 2004 SN Treuener LV n.a.
n.a.

141 Stöhr Sophie 2004 SN Dresdner SC 1898 n.a.
n.a.

266 Ranis Sarah 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.
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Fünfkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

100 Borrmann Selina 2004 SN Dresdner SC 1898 n.a.
n.a.

275 Similien Kalia 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

244 Hellriegel Maria Gracia 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

252 Kühnert Lana Lysann 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. LAC Erdgas Chemnitz (1) 8.041 Punkte

Vollert Alina Sophie 2004 2.927 Punkte
Fiedler Nele 2004 2.641 Punkte
Oehme Isabel Linda 2004 2.473 Punkte

2. Dresdner SC 1898 (1) 7.843 Punkte
Julien Jada 2004 2.733 Punkte
Claus Lotte 2004 2.585 Punkte
Schuch Anne 2005 2.525 Punkte

3. SC DHfK Leipzig (1) 7.505 Punkte
Miltschus Joelina Sophie 2004 2.638 Punkte
Soumah Mariam 2004 2.464 Punkte
Kresse Janina 2005 2.403 Punkte

4. Dresdner SC 1898 (2) 7.274 Punkte
Niemczyk Elisabeth 2004 2.448 Punkte
Pollok Kattis 2005 2.430 Punkte
Weichler Emmy 2005 2.396 Punkte

5. LV 90 Erzgebirge (1) 7.259 Punkte
Weber Rosalie 2005 2.423 Punkte
Fuhrmann Lennya 2005 2.422 Punkte
Sieber Julia 2004 2.414 Punkte

6. Dresdner SC 1898 (3) 7.099 Punkte
Kunze Lilly 2005 2.383 Punkte
Richter Vivian 2004 2.366 Punkte
Zimmermann Lene 2005 2.350 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (W15, W14)
7. LV 90 Erzgebirge (2) 6.978 Punkte

Strohbach Liv Zoe 2004 2.373 Punkte
Hübner Svenja 2005 2.332 Punkte
Möckel Lucie 2005 2.273 Punkte

8. SC DHfK Leipzig (2) 6.932 Punkte
Kunze Colien 2005 2.328 Punkte
Völkl Emily 2004 2.312 Punkte
Heyne Neele 2004 2.292 Punkte

9. LAC Erdgas Chemnitz (2) 6.693 Punkte
Fehlberg Magdalene 2004 2.459 Punkte
Kurschat Sefina 2005 2.216 Punkte
Hoppe Helen Marleen 2005 2.018 Punkte

10. Dresdner SC 1898 (4) 6.679 Punkte
Schmidt Luisa 2005 2.253 Punkte
Burk Elena Charlott 2005 2.228 Punkte
Voigt Laura 2005 2.198 Punkte

11. SSV 1952 Torgau (1) 6.504 Punkte
von Carlowitz Eva 2004 2.326 Punkte
Erdmann Nele 2004 2.224 Punkte
Lehmann Livia 2004 1.954 Punkte

12. SC DHfK Leipzig (3) 6.330 Punkte
Schlüter Lilli 2005 2.172 Punkte
Böhme Noelle 2005 2.108 Punkte
Brauer Lara 2005 2.050 Punkte

Fünfkampf, Jugend W14 12.01.2019
Athleten: 38 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

1 137 Schuch Anne 2005 SN Dresdner SC 1898 2.525
8,26 9,24 9,79 4,55 2:40,09

536 442 589 499 459
536 978 1.567 2.066 2.525

2 127 Pollok Kattis 2005 SN Dresdner SC 1898 2.430
8,27 8,21 9,81 4,63 2:52,98  (-95)

535 398 587 508 402
535 933 1.520 2.028 2.430

3 197 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 2.423
8,59 8,46 9,97 4,55 2:42,60  (-102)

495 409 573 499 447
495 904 1.477 1.976 2.423

4 168 Fuhrmann Lennya 2005 SN LV 90 Erzgebirge 2.422
8,68 8,80 10,02 4,63 2:44,35  (-103)

484 423 568 508 439
484 907 1.475 1.983 2.422

5 251 Kresse Janina 2005 SN SC DHfK Leipzig 2.403
8,54 7,08 9,98 4,63 2:36,82  (-122)

501 347 572 508 475
501 848 1.420 1.928 2.403
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Fünfkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 38 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

6 147 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 2.396
8,35 7,96 9,56 4,53 2:59,30  (-129)

525 387 611 497 376
525 912 1.523 2.020 2.396

7 336 Weichelt Anna 2005 SN SV Rotation Weißenborn 2.385
8,38 7,76 10,44 4,53 2:40,82  (-140)

521 378 533 497 456
521 899 1.432 1.929 2.385

8 118 Kunze Lilly 2005 SN Dresdner SC 1898 2.383
8,19 7,55 9,90 4,74 3:01,20  (-142)

546 369 579 520 369
546 915 1.494 2.014 2.383

9 149 Zimmermann Lene 2005 SN Dresdner SC 1898 2.350
8,80 7,14 9,81 4,45 2:40,95  (-175)

470 350 587 488 455
470 820 1.407 1.895 2.350

9 160 Tischer Alexa Maxime 2005 SN LC Eilenburger Land 2.350
8,71 8,72 10,32 4,33 2:45,85  (-175)

481 420 543 474 432
481 901 1.444 1.918 2.350

11 172 Hübner Svenja 2005 SN LV 90 Erzgebirge 2.332
8,68 8,60 10,21 4,20 2:48,20  (-193)

484 415 552 459 422
484 899 1.451 1.910 2.332

12 253 Kunze Colien 2005 SN SC DHfK Leipzig 2.328
8,90 8,07 10,08 4,11 2:38,60  (-197)

459 392 563 448 466
459 851 1.414 1.862 2.328

13 56 Böhme Anna 2005 SN TV 1848 Bischofswerda 2.278
8,82 6,63 10,60 4,44 2:36,34  (-247)

468 325 520 487 478
468 793 1.313 1.800 2.278

14 181 Möckel Lucie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 2.273
8,86 7,45 10,37 4,29 2:44,89  (-252)

463 364 539 470 437
463 827 1.366 1.836 2.273

15 133 Schmidt Luisa 2005 SN Dresdner SC 1898 2.253
8,98 6,54 9,89 4,58 2:53,65  (-272)

450 321 580 503 399
450 771 1.351 1.854 2.253

16 223 Beck Patricia 2005 SN SV 1870 Großolbersdorf 2.244
8,95 9,16 10,31 4,38 3:12,75  (-281)

453 439 544 480 328
453 892 1.436 1.916 2.244
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Fünfkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 38 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

17 103 Burk Elena Charlott 2005 SN Dresdner SC 1898 2.228
8,45 7,06 11,13 4,46 2:53,15  (-297)

512 346 480 489 401
512 858 1.338 1.827 2.228

18 70 Kurschat Sefina 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.216
8,90 7,77 10,54 4,00 2:49,03  (-309)

459 379 525 435 418
459 838 1.363 1.798 2.216

19 145 Voigt Laura 2005 SN Dresdner SC 1898 2.198
8,84 6,21 10,40 4,45 2:52,36  (-327)

466 304 536 488 404
466 770 1.306 1.794 2.198

20 214 Porsil Shanice 2005 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.184
8,77 6,94 10,40 4,18 2:59,25  (-341)

474 340 536 457 377
474 814 1.350 1.807 2.184

21 270 Schlüter Lilli 2005 SN SC DHfK Leipzig 2.172
8,64 5,95 10,49 3,66 2:37,99  (-353)

489 291 529 394 469
489 780 1.309 1.703 2.172

22 146 Walter Larissa-Louise 2005 SN Dresdner SC 1898 2.160
8,68 5,45 11,13 4,36 2:41,46  (-365)

484 265 480 478 453
484 749 1.229 1.707 2.160

23 109 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 2.127
8,66 5,20 10,93 4,50 2:53,48  (-398)

487 251 495 494 400
487 738 1.233 1.727 2.127

24 305 Kießling Clara 2005 SN SC Riesa 2.116
9,02 6,94 10,77 4,21 3:02,69  (-409)

445 340 507 460 364
445 785 1.292 1.752 2.116

25 233 Böhme Noelle 2005 SN SC DHfK Leipzig 2.108
8,95 6,25 10,36 4,48 3:15,49  (-417)

453 306 539 491 319
453 759 1.298 1.789 2.108

26 57 Preißler Finja 2005 SN TV 1848 Bischofswerda 2.072
8,49 7,03 13,86 4,53 2:53,45  (-453)

507 344 324 497 400
507 851 1.175 1.672 2.072

27 234 Brauer Lara 2005 SN SC DHfK Leipzig 2.050
8,90 5,51 11,18 3,97 2:50,02  (-475)

459 268 477 432 414
459 727 1.204 1.636 2.050
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Fünfkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 38 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M KUG 60H WEI 800

28 191 Schreiter Tizia 2005 SN LV 90 Erzgebirge 2.022
9,03 5,84 12,49 4,10 2:41,49  (-503)

444 285 394 447 452
444 729 1.123 1.570 2.022

29 67 Hoppe Helen Marleen 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.018
8,65 8,85 15,03 4,27 3:03,22  (-507)

488 426 275 467 362
488 914 1.189 1.656 2.018

279 Gruhne Melina 2005 SN SV Automation 61 Leipzig aufg.
8,64 7,22 11,10 4,07 abg.

489 353 483 444
489 842 1.325 1.769

280 Jäger Kira 2005 SN SV Automation 61 Leipzig aufg.
8,75 7,33 11,60 4,34 abg.

476 358 448 475
476 834 1.282 1.757

121 Möckel Louisa 2005 SN Dresdner SC 1898 aufg.
8,84 6,64 12,02 3,75 abg.

466 326 422 405
466 792 1.214 1.619

212 Mendel Marielle 2005 SN SG Motor Gohlis-Nord aufg.
8,72 7,12 10,50 ogV abg.

479 349 528 0
479 828 1.356 1.356

284 Tippold Johanna 2005 SN SV Automation 61 Leipzig aufg.
8,60 7,03 11,17 n.a.

494 344 478
494 838 1.316

86 Sydow Charlie 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
n.a.

225 Rubach Zilly-Charleen 2005 SN SV 1870 Großolbersdorf n.a.
n.a.

229 Amende Marlene 2005 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

256 Malonek Melisande 2005 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.
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Fünfkampf-Mannschaft (W15, W14)
1. LAC Erdgas Chemnitz (1) 8.041 Punkte

Vollert Alina Sophie 2004 2.927 Punkte
Fiedler Nele 2004 2.641 Punkte
Oehme Isabel Linda 2004 2.473 Punkte

2. Dresdner SC 1898 (1) 7.843 Punkte
Julien Jada 2004 2.733 Punkte
Claus Lotte 2004 2.585 Punkte
Schuch Anne 2005 2.525 Punkte

3. SC DHfK Leipzig (1) 7.505 Punkte
Miltschus Joelina Sophie 2004 2.638 Punkte
Soumah Mariam 2004 2.464 Punkte
Kresse Janina 2005 2.403 Punkte

4. Dresdner SC 1898 (2) 7.274 Punkte
Niemczyk Elisabeth 2004 2.448 Punkte
Pollok Kattis 2005 2.430 Punkte
Weichler Emmy 2005 2.396 Punkte

5. LV 90 Erzgebirge (1) 7.259 Punkte
Weber Rosalie 2005 2.423 Punkte
Fuhrmann Lennya 2005 2.422 Punkte
Sieber Julia 2004 2.414 Punkte

6. Dresdner SC 1898 (3) 7.099 Punkte
Kunze Lilly 2005 2.383 Punkte
Richter Vivian 2004 2.366 Punkte
Zimmermann Lene 2005 2.350 Punkte

7. LV 90 Erzgebirge (2) 6.978 Punkte
Strohbach Liv Zoe 2004 2.373 Punkte
Hübner Svenja 2005 2.332 Punkte
Möckel Lucie 2005 2.273 Punkte

8. SC DHfK Leipzig (2) 6.932 Punkte
Kunze Colien 2005 2.328 Punkte
Völkl Emily 2004 2.312 Punkte
Heyne Neele 2004 2.292 Punkte

9. LAC Erdgas Chemnitz (2) 6.693 Punkte
Fehlberg Magdalene 2004 2.459 Punkte
Kurschat Sefina 2005 2.216 Punkte
Hoppe Helen Marleen 2005 2.018 Punkte

10. Dresdner SC 1898 (4) 6.679 Punkte
Schmidt Luisa 2005 2.253 Punkte
Burk Elena Charlott 2005 2.228 Punkte
Voigt Laura 2005 2.198 Punkte

11. SSV 1952 Torgau (1) 6.504 Punkte
von Carlowitz Eva 2004 2.326 Punkte
Erdmann Nele 2004 2.224 Punkte
Lehmann Livia 2004 1.954 Punkte

12. SC DHfK Leipzig (3) 6.330 Punkte
Schlüter Lilli 2005 2.172 Punkte
Böhme Noelle 2005 2.108 Punkte
Brauer Lara 2005 2.050 Punkte
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Fünfkampf, Jugend M13 12.01.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 306 Schöttke Finn 2006 SN SC Riesa 2.443
4,96 8,23 10,30 9,81 2:35,38

491 483 482 549 438
491 974 1.456 2.005 2.443

2 66 Gombos Gustav 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.392
5,17 8,08 7,45 9,81 2:28,66  (-51)

513 504 352 549 474
513 1.017 1.369 1.918 2.392

3 331 Bickovs Lukas Tomas 2006 SN LG Vogtland 2.207
4,51 8,24 8,26 10,10 2:48,86  (-236)

444 481 391 517 374
444 925 1.316 1.833 2.207

4 298 Möckel Ruben 2006 SN BSC Victoria Naunhof 2.187
4,77 8,41 6,58 10,36 2:31,49  (-256)

472 458 308 491 458
472 930 1.238 1.729 2.187

5 52 Kummer Elias 2006 SN OSLV Bautzen 2.135
4,49 8,71 8,52 10,38 2:47,25  (-308)

442 420 403 489 381
442 862 1.265 1.754 2.135

6 211 Kußnow Vincent 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.098
4,19 8,41 7,58 10,82 2:37,66  (-345)

409 458 358 447 426
409 867 1.225 1.672 2.098

7 274 Siegel Moritz 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.092
4,59 8,68 8,20 11,31 2:38,10  (-351)

453 423 388 404 424
453 876 1.264 1.668 2.092

8 255 Malcharek Noah Philip Georg 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.067
4,58 8,87 7,58 10,28 2:52,34  (-376)

451 400 358 499 359
451 851 1.209 1.708 2.067

9 104 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 2.050
4,33 8,90 6,87 9,90 2:50,41  (-393)

424 397 323 539 367
424 821 1.144 1.683 2.050

10 126 Petersen Sven-Henrick 2006 SN Dresdner SC 1898 2.045
4,37 8,60 7,72 10,71 2:52,15  (-398)

429 434 365 457 360
429 863 1.228 1.685 2.045

11 183 Müller Richard 2006 SN LV 90 Erzgebirge 2.017
4,57 9,18 7,95 10,88 2:46,39  (-426)

450 365 376 441 385
450 815 1.191 1.632 2.017
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Fünfkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

12 78 Schilbach Karl 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.001
4,08 9,28 7,81 10,94 2:34,31  (-442)

397 354 370 436 444
397 751 1.121 1.557 2.001

13 287 Krenzlin Luis 2006 SN TSG Markkleeberg von 1903 1.987
4,57 8,78 6,44 10,70 2:50,20  (-456)

450 411 300 458 368
450 861 1.161 1.619 1.987

14 83 Sieber Bennet 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 1.981
4,32 8,84 7,05 11,23 2:40,78  (-462)

423 404 332 411 411
423 827 1.159 1.570 1.981

15 263 Pölkner Magnus 2006 SN SC DHfK Leipzig 1.951
4,28 8,90 6,86 11,62 2:36,22  (-492)

419 397 322 379 434
419 816 1.138 1.517 1.951

16 95 Jahn Sascha 2006 SN Döbelner SC 02/90 1.927
4,36 9,23 8,97 11,45 3:01,09  (-516)

428 359 424 392 324
428 787 1.211 1.603 1.927

17 162 Aurich Curt 2006 SN LV 90 Erzgebirge 1.920
3,65 8,81 7,59 11,18 2:45,14  (-523)

347 408 359 415 391
347 755 1.114 1.529 1.920

18 93 Hesse Johannes 2006 SN TSV Cossebaude 1.909
4,24 8,92 6,76 10,60 3:03,03  (-534)

414 394 317 467 317
414 808 1.125 1.592 1.909

19 269 Scheibe Fabio 2006 SN SC DHfK Leipzig 1.871
4,10 8,98 7,72 12,09 2:48,12  (-572)

399 387 365 343 377
399 786 1.151 1.494 1.871

20 326 Schiemann Luis 2006 SN SSV 1952 Torgau 1.860
3,93 8,89 8,57 11,46 3:12,21  (-583)

379 398 406 392 285
379 777 1.183 1.575 1.860

21 312 Nüßner Justin 2006 SN WSG Schwarzenberg-
Wildenau

1.853

3,86 9,06 7,36 11,44 2:51,57  (-590)

371 378 348 393 363
371 749 1.097 1.490 1.853

22 262 Pfeiffer Benjamin 2006 SN SC DHfK Leipzig 1.852
4,19 9,01 6,57 11,62 2:49,04  (-591)

409 384 307 379 373
409 793 1.100 1.479 1.852
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Fünfkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

23 170 Georgi Charly 2006 SN LV 90 Erzgebirge 1.819
4,35 8,87 6,92 11,57 3:12,34  (-624)

427 400 325 383 284
427 827 1.152 1.535 1.819

24 240 Graupe Johannes 2006 SN SC DHfK Leipzig 1.800
3,93 8,97 6,07 11,75 2:46,57  (-643)

379 389 280 368 384
379 768 1.048 1.416 1.800

25 308 Wellner Clemens 2006 SN SC Riesa 1.773
4,15 8,94 7,52 11,31 3:34,59  (-670)

404 392 356 404 217
404 796 1.152 1.556 1.773

26 297 Lagatz Theo 2006 SN SV Mühlbach 1.469
4,18 9,50 7,74 11,80 aufg.  (-974)

408 330 366 365 0
408 738 1.104 1.469 1.469

27 190 Schneider Alexander 2006 SN LV 90 Erzgebirge 1.277
ogV 10,04 7,12 12,65 2:52,25  (-1.166)

0 277 336 304 360
0 277 613 917 1.277

101 Braun Anton 2006 SN Dresdner SC 1898 aufg.
3,27 abg. n.a.

300
300

87 Triebel Finley 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz abg.
n.a. abg.

96 Köhler Friedrich 2006 SN Döbelner SC 02/90 abg.
n.a. abg.

Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
1. SC DHfK Leipzig (1) 6.378 Punkte

Reuter Tim 2007 2.219 Punkte
Siegel Moritz 2006 2.092 Punkte
Malcharek Noah Philip Georg 2006 2.067 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
2. LAC Erdgas Chemnitz (1) 6.374 Punkte

Gombos Gustav 2006 2.392 Punkte
Schilbach Karl 2006 2.001 Punkte
Sieber Bennet 2006 1.981 Punkte

3. Dresdner SC 1898 (1) 6.357 Punkte
Schuch Sebastian 2007 2.219 Punkte
Fischer Felix 2007 2.088 Punkte
Buß Maris 2006 2.050 Punkte

4. LV 90 Erzgebirge (1) 5.998 Punkte
Voigt Felix 2007 2.022 Punkte
Müller Richard 2006 2.017 Punkte
Kieß Enzo 2007 1.959 Punkte

5. Dresdner SC 1898 (2) 5.907 Punkte
Petersen Sven-Henrick 2006 2.045 Punkte
Döring Arne 2007 1.982 Punkte
Schreiber Moritz 2007 1.880 Punkte

6. SC DHfK Leipzig (2) 5.890 Punkte
Rödel Jakob 2007 1.994 Punkte
Pölkner Magnus 2006 1.951 Punkte
Schübel Moritz 2007 1.945 Punkte

7. SC Riesa (1) 5.878 Punkte
Schöttke Finn 2006 2.443 Punkte
Wellner Clemens 2006 1.773 Punkte
Günther Paul 2007 1.662 Punkte

8. LV 90 Erzgebirge (2) 5.766 Punkte
Krauß Richard 2007 1.935 Punkte
Aurich Curt 2006 1.920 Punkte
Düringer Jerome 2007 1.911 Punkte

9. SG Motor Gohlis-Nord (1) 5.683 Punkte
Kußnow Vincent 2006 2.098 Punkte
Schuster Louis 2007 1.840 Punkte
Ueberschär Laurenz 2007 1.745 Punkte

10. SC DHfK Leipzig (3) 5.523 Punkte
Scheibe Fabio 2006 1.871 Punkte
Pfeiffer Benjamin 2006 1.852 Punkte
Graupe Johannes 2006 1.800 Punkte

11. LV 90 Erzgebirge (3) 4.959 Punkte
Schmidt Cedric 2007 1.863 Punkte
Georgi Charly 2006 1.819 Punkte
Schneider Alexander 2006 1.277 Punkte

Fünfkampf, Jugend M12 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 138 Schuch Sebastian 2007 SN Dresdner SC 1898 2.219
4,54 8,60 7,73 9,66 2:41,90

447 434 366 566 406
447 881 1.247 1.813 2.219
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Fünfkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 267 Reuter Tim 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.219
4,33 8,54 8,65 9,98 2:40,02

424 441 409 530 415
424 865 1.274 1.804 2.219

3 108 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 2.088
4,55 8,91 7,68 9,80 2:59,45  (-131)

448 396 363 550 331
448 844 1.207 1.757 2.088

4 196 Voigt Felix 2007 SN LV 90 Erzgebirge 2.022
4,07 8,61 7,00 9,96 2:58,53  (-197)

395 432 329 532 334
395 827 1.156 1.688 2.022

5 268 Rödel Jakob 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.994
3,98 9,12 6,69 10,14 2:40,64  (-225)

385 371 313 513 412
385 756 1.069 1.582 1.994

6 106 Döring Arne 2007 SN Dresdner SC 1898 1.982
4,32 8,89 8,02 10,45 3:08,15  (-237)

423 398 380 482 299
423 821 1.201 1.683 1.982

7 174 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1.959
4,05 8,79 7,05 10,37 2:58,56  (-260)

393 410 332 490 334
393 803 1.135 1.625 1.959

8 272 Schübel Moritz 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.945
3,83 9,34 7,51 10,52 2:43,07  (-274)

368 347 355 475 400
368 715 1.070 1.545 1.945

9 177 Krauß Richard 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1.935
4,00 9,22 7,16 10,72 2:44,62  (-284)

388 360 338 456 393
388 748 1.086 1.542 1.935

10 167 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1.911
4,03 8,87 6,71 10,53 2:59,21  (-308)

391 400 314 474 332
391 791 1.105 1.579 1.911

11 91 Wolf Finn 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 1.888
4,05 9,00 5,90 10,83 2:44,62  (-331)

393 385 271 446 393
393 778 1.049 1.495 1.888

12 135 Schreiber Moritz 2007 SN Dresdner SC 1898 1.880
4,05 9,25 6,83 10,67 2:55,18  (-339)

393 357 321 461 348
393 750 1.071 1.532 1.880
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Fünfkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

13 189 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1.863
4,00 9,12 6,53 11,06 2:48,81  (-356)

388 371 305 425 374
388 759 1.064 1.489 1.863

14 228 Haupt Johannes 2007 SN LSV 99 Hartha 1.851
3,78 9,03 6,51 10,31 3:05,78  (-368)

362 382 304 496 307
362 744 1.048 1.544 1.851

15 157 Schmidt Elias 2007 SN LC Eilenburger Land 1.848
3,96 9,26 8,22 10,54 3:24,20  (-371)

383 356 389 473 247
383 739 1.128 1.601 1.848

16 216 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.840
4,26 8,69 4,93 10,59 3:02,61  (-379)

417 422 214 468 319
417 839 1.053 1.521 1.840

17 54 Möller Elias 2007 SN OSLV Bautzen 1.831
4,02 9,07 5,48 10,62 2:54,42  (-388)

390 377 247 466 351
390 767 1.014 1.480 1.831

18 227 Boden Till 2007 SN SG Großröhrsdorf 1.825
4,01 9,38 6,30 11,22 2:45,75  (-394)

389 343 293 412 388
389 732 1.025 1.437 1.825

19 134 Schmiedl Luca 2007 SN Dresdner SC 1898 1.797
4,08 9,40 6,19 10,43 3:11,13  (-422)

397 341 287 484 288
397 738 1.025 1.509 1.797

20 343 Pfeiffer Marek 2007 SN HSG Turbine Zittau 1.789
4,15 9,20 5,59 10,96 2:58,15  (-430)

404 362 253 434 336
404 766 1.019 1.453 1.789

21 347 Erber Felix 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 1.780
3,97 9,33 6,00 10,76 3:02,19  (-439)

384 348 276 452 320
384 732 1.008 1.460 1.780

22 281 Kermer Mark 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 1.776
3,60 9,29 5,40 10,85 2:43,82  (-443)

341 352 242 444 397
341 693 935 1.379 1.776

23 310 Englert Silas 2007 SN WSG Schwarzenberg-
Wildenau

1.760

3,85 9,09 5,97 11,01 3:05,06  (-459)

370 375 275 430 310
370 745 1.020 1.450 1.760
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Fünfkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

24 154 Jarick Aurel 2007 SN LC Eilenburger Land 1.759
3,95 8,95 5,19 10,99 3:01,31  (-460)

382 391 230 432 324
382 773 1.003 1.435 1.759

25 218 Ueberschär Laurenz 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.745
3,98 9,58 6,54 11,11 3:04,70  (-474)

385 322 306 421 311
385 707 1.013 1.434 1.745

26 213 Oelsner Elias 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 1.744
4,04 9,41 5,72 11,09 3:00,17  (-475)

392 340 261 423 328
392 732 993 1.416 1.744

27 260 Nauck Oskar 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.743
4,04 9,44 7,24 11,86 3:04,17  (-476)

392 336 342 360 313
392 728 1.070 1.430 1.743

28 288 Iffländer Nick 2007 SN LG Mittweida 1.728
3,68 9,36 4,87 10,63 2:52,91  (-491)

350 345 211 465 357
350 695 906 1.371 1.728

29 318 Peschel Karl 2007 SN SG Motor Thurm 1.713
3,45 9,89 6,59 11,33 2:45,26  (-506)

322 291 308 402 390
322 613 921 1.323 1.713

30 304 Günther Paul 2007 SN SC Riesa 1.662
3,79 9,36 5,66 11,48 3:05,87  (-557)

363 345 257 390 307
363 708 965 1.355 1.662

187 Platzer Lasse 2007 SN LV 90 Erzgebirge aufg.
4,01 9,11 5,68 10,30 abg.

389 372 258 497
389 761 1.019 1.516

341 Buschek Ben 2007 SN HSG Turbine Zittau aufg.
3,95 9,00 5,98 11,05 abg.

382 385 275 426
382 767 1.042 1.468

166 Börner Arno 2007 SN LV 90 Erzgebirge aufg.
ogV 8,98 6,62 10,87 abg.

0 387 310 442
0 387 697 1.139

120 Leibbrand Leander Isidor 2007 SN Dresdner SC 1898 n.a.
n.a.
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Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
1. SC DHfK Leipzig (1) 6.378 Punkte

Reuter Tim 2007 2.219 Punkte
Siegel Moritz 2006 2.092 Punkte
Malcharek Noah Philip Georg 2006 2.067 Punkte

2. LAC Erdgas Chemnitz (1) 6.374 Punkte
Gombos Gustav 2006 2.392 Punkte
Schilbach Karl 2006 2.001 Punkte
Sieber Bennet 2006 1.981 Punkte

3. Dresdner SC 1898 (1) 6.357 Punkte
Schuch Sebastian 2007 2.219 Punkte
Fischer Felix 2007 2.088 Punkte
Buß Maris 2006 2.050 Punkte

4. LV 90 Erzgebirge (1) 5.998 Punkte
Voigt Felix 2007 2.022 Punkte
Müller Richard 2006 2.017 Punkte
Kieß Enzo 2007 1.959 Punkte

5. Dresdner SC 1898 (2) 5.907 Punkte
Petersen Sven-Henrick 2006 2.045 Punkte
Döring Arne 2007 1.982 Punkte
Schreiber Moritz 2007 1.880 Punkte

6. SC DHfK Leipzig (2) 5.890 Punkte
Rödel Jakob 2007 1.994 Punkte
Pölkner Magnus 2006 1.951 Punkte
Schübel Moritz 2007 1.945 Punkte

7. SC Riesa (1) 5.878 Punkte
Schöttke Finn 2006 2.443 Punkte
Wellner Clemens 2006 1.773 Punkte
Günther Paul 2007 1.662 Punkte

8. LV 90 Erzgebirge (2) 5.766 Punkte
Krauß Richard 2007 1.935 Punkte
Aurich Curt 2006 1.920 Punkte
Düringer Jerome 2007 1.911 Punkte

9. SG Motor Gohlis-Nord (1) 5.683 Punkte
Kußnow Vincent 2006 2.098 Punkte
Schuster Louis 2007 1.840 Punkte
Ueberschär Laurenz 2007 1.745 Punkte

10. SC DHfK Leipzig (3) 5.523 Punkte
Scheibe Fabio 2006 1.871 Punkte
Pfeiffer Benjamin 2006 1.852 Punkte
Graupe Johannes 2006 1.800 Punkte

11. LV 90 Erzgebirge (3) 4.959 Punkte
Schmidt Cedric 2007 1.863 Punkte
Georgi Charly 2006 1.819 Punkte
Schneider Alexander 2006 1.277 Punkte
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Fünfkampf, Jugend M15 12.01.2019
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M WEI 60H KUG 800

1 315 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 2.884
7,71 5,49 8,74 12,49 2:19,75

560 544 683 570 527
560 1.104 1.787 2.357 2.884

2 76 Peuckert Luis 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.878
7,74 5,58 8,99 11,02 2:07,88  (-6)

555 553 648 512 610
555 1.108 1.756 2.268 2.878

3 152 Gröper Michel 2004 SN LC Eilenburger Land 2.723
7,89 5,53 9,68 14,14 2:33,23  (-161)

532 548 563 631 449
532 1.080 1.643 2.274 2.723

4 72 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.707
7,98 5,28 9,15 10,83 2:18,67  (-177)

518 523 628 504 534
518 1.041 1.669 2.173 2.707

5 185 Neubert Jeremy 2004 SN LV 90 Erzgebirge 2.692
8,13 5,41 9,56 13,58 2:29,11  (-192)

497 536 577 610 472
497 1.033 1.610 2.220 2.692

6 169 Geißler Max 2004 SN LV 90 Erzgebirge 2.599
8,04 5,60 9,68 10,56 2:28,01  (-285)

510 555 563 493 478
510 1.065 1.628 2.121 2.599

7 171 Heymann Paul 2004 SN LV 90 Erzgebirge 2.546
7,91 5,66 9,83 10,37 2:38,21  (-338)

529 561 547 485 424
529 1.090 1.637 2.122 2.546

8 206 Genzi Niels 2004 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.537
8,02 5,44 9,48 9,25 2:30,86  (-347)

513 539 587 436 462
513 1.052 1.639 2.075 2.537

9 142 Straßberger Georg 2004 SN Dresdner SC 1898 2.505
7,76 5,19 9,79 8,57 2:27,37  (-379)

552 515 551 406 481
552 1.067 1.618 2.024 2.505

10 307 Schubert Phillip 2004 SN SC Riesa 2.414
7,89 5,18 9,96 8,93 2:40,16  (-470)

532 514 532 422 414
532 1.046 1.578 2.000 2.414

11 207 Hauck Bennet 2004 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.400
8,24 5,10 9,67 8,01 2:29,37  (-484)

481 505 565 379 470
481 986 1.551 1.930 2.400
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Fünfkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M WEI 60H KUG 800

12 320 Grabs Jonas-Erik 2004 SN SSV 1952 Torgau 2.390
8,37 4,86 10,49 11,97 2:39,27  (-494)

464 481 478 549 418
464 945 1.423 1.972 2.390

13 226 Boden Nils 2004 SN SG Großröhrsdorf 2.361
8,48 5,03 10,48 11,05 2:38,47  (-523)

449 498 479 513 422
449 947 1.426 1.939 2.361

14 257 Mann Moritz 2004 SN SC DHfK Leipzig 2.262
8,19 4,65 10,36 7,64 2:30,70  (-622)

488 459 491 361 463
488 947 1.438 1.799 2.262

15 55 Zimmer Norman 2004 SN OSLV Bautzen 2.220
8,05 4,99 11,02 8,33 2:44,10  (-664)

508 494 429 394 395
508 1.002 1.431 1.825 2.220

16 283 Lange Lauren Lennox 2004 SN SV Automation 61 Leipzig 2.195
8,38 4,68 11,16 10,22 2:48,49  (-689)

462 462 417 478 376
462 924 1.341 1.819 2.195

17 282 Kniebel Loris 2004 SN SV Automation 61 Leipzig 2.102
8,61 4,68 10,63 8,35 2:55,05  (-782)

432 462 465 395 348
432 894 1.359 1.754 2.102

18 200 Bellmann Nick 2004 SN Freiberger PSV 1.961
8,59 4,06 11,59 6,91 2:37,72  (-923)

435 394 381 325 426
435 829 1.210 1.535 1.961

111 Frübing Jilian 2004 SN Dresdner SC 1898 aufg.
7,81 4,69 10,33 n.a.

544 463 494
544 1.007 1.501

265 Posmyk Loic Francis 2004 SN SC DHfK Leipzig aufg.
9,27 n.a. n.a.

355
355

85 Starzer Moritz 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
n.a.

235 De la rosa Francisco Wilfry 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.
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Fünfkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M WEI 60H KUG 800

254 Lottermoser Leon 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

248 Kirchner Miguel 2004 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (M15, M14)
1. LAC Erdgas Chemnitz (1) 8.076 Punkte

Peuckert Luis 2004 2.878 Punkte
Ludwigkeit Fred Marvin 2004 2.707 Punkte
Sommerfeld Bruno 2005 2.491 Punkte

2. LV 90 Erzgebirge (1) 7.837 Punkte
Neubert Jeremy 2004 2.692 Punkte
Geißler Max 2004 2.599 Punkte
Heymann Paul 2004 2.546 Punkte

3. Dresdner SC 1898 (1) 7.160 Punkte
Straßberger Georg 2004 2.505 Punkte
Gulitz Theo 2005 2.388 Punkte
Naumann Mateo 2005 2.267 Punkte

4. SV Automation 61 Leipzig (1) 6.634 Punkte
Tippold Julius 2005 2.337 Punkte
Lange Lauren Lennox 2004 2.195 Punkte
Kniebel Loris 2004 2.102 Punkte

5. LAC Erdgas Chemnitz (2) 6.569 Punkte
Freund Steven 2005 2.324 Punkte
Wolf Franco 2005 2.151 Punkte
Schöneich Len Eliano 2005 2.094 Punkte

6. Dresdner SC 1898 (2) 6.224 Punkte
Schuberth Noah 2005 2.257 Punkte
Bähr Camillo 2005 2.102 Punkte
Söhnel Nikolas 2005 1.865 Punkte
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Fünfkampf, Jugend M14 12.01.2019
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M WEI 60H KUG 800

1 84 Sommerfeld Bruno 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.491
7,91 4,90 10,06 10,30 2:28,79

529 485 522 482 473
529 1.014 1.536 2.018 2.491

2 112 Gulitz Theo 2005 SN Dresdner SC 1898 2.388
8,18 4,79 9,28 7,76 2:33,78  (-103)

490 474 611 367 446
490 964 1.575 1.942 2.388

3 159 Storm Marvin 2005 SN LC Eilenburger Land 2.383
8,09 4,32 10,29 9,75 2:23,92  (-108)

502 423 498 458 502
502 925 1.423 1.881 2.383

4 97 Skarke Maximilian 2005 SN Döbelner SC 02/90 2.341
8,42 4,79 10,03 9,01 2:31,42  (-150)

457 474 525 426 459
457 931 1.456 1.882 2.341

5 285 Tippold Julius 2005 SN SV Automation 61 Leipzig 2.337
8,32 4,89 9,53 10,09 2:59,78  (-154)

470 484 581 473 329
470 954 1.535 2.008 2.337

6 65 Freund Steven 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.324
8,23 4,97 9,62 7,86 2:41,64  (-167)

483 492 570 372 407
483 975 1.545 1.917 2.324

7 201 Grummt Sebastian 2005 SN Freiberger PSV 2.323
8,57 4,89 10,09 9,11 2:32,43  (-168)

437 484 519 430 453
437 921 1.440 1.870 2.323

8 123 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 2.267
8,20 5,18 9,65 6,80 2:47,60  (-224)

487 514 567 319 380
487 1.001 1.568 1.887 2.267

9 342 Otto Erwin 2005 SN HSG Turbine Zittau 2.265
8,06 4,39 9,87 8,88 2:50,89  (-226)

507 431 542 420 365
507 938 1.480 1.900 2.265

10 314 Stein Leonard 2005 SN WSG Schwarzenberg-
Wildenau

2.262

7,81 4,39 10,95 9,93 2:46,27  (-229)

544 431 435 466 386
544 975 1.410 1.876 2.262

11 136 Schuberth Noah 2005 SN Dresdner SC 1898 2.257
8,29 5,33 10,37 7,78 2:43,68  (-234)

474 528 490 368 397
474 1.002 1.492 1.860 2.257
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Fünfkampf, Jugend M14 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M WEI 60H KUG 800

12 92 Wolf Franco 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.151
8,49 4,80 10,71 7,26 2:37,31  (-340)

448 475 457 343 428
448 923 1.380 1.723 2.151

13 222 Brosig Henry 2005 SN SV Großbardau 2.141
8,81 4,67 10,62 8,75 2:44,95  (-350)

408 461 466 414 392
408 869 1.335 1.749 2.141

13 349 Heymann Carl 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 2.141
8,72 4,53 11,17 7,77 2:25,56  (-350)

419 446 416 368 492
419 865 1.281 1.649 2.141

15 98 Bähr Camillo 2005 SN Dresdner SC 1898 2.102
8,59 4,97 11,05 6,91 2:38,14  (-389)

435 492 426 325 424
435 927 1.353 1.678 2.102

16 345 Ufer Jason 2005 SN HSG Turbine Zittau 2.100
8,55 4,65 10,66 6,34 2:34,13  (-391)

440 459 462 295 444
440 899 1.361 1.656 2.100

17 81 Schöneich Len Eliano 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.094
8,41 4,64 10,78 7,06 2:44,31  (-397)

458 458 451 332 395
458 916 1.367 1.699 2.094

18 175 Kramer Malte 2005 SN LV 90 Erzgebirge 1.978
8,99 4,30 11,23 7,69 2:44,05  (-513)

386 421 411 364 396
386 807 1.218 1.582 1.978

19 140 Söhnel Nikolas 2005 SN Dresdner SC 1898 1.865
9,14 4,20 11,74 6,98 2:45,42  (-626)

369 410 369 328 389
369 779 1.148 1.476 1.865

130 Röhrig Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 aufg.
9,01 4,74 n.a. 6,20

384 468 287
384 852 1.139

313 Schlömilch Robin 2005 SN WSG Schwarzenberg-
Wildenau

aufg.

9,59 n.a. n.a. 5,93

321 273
321 594

241 Gruner Nils 2005 SN SC DHfK Leipzig aufg.
8,49 abg. n.a.

448
448
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Fünfkampf, Jugend M14 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 27 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

60M WEI 60H KUG 800

122 Morgenstern Maximilian
Christian

2005 SN Dresdner SC 1898 aufg.

15,96 n.a.

0
0

77 Roscher Aaron Cornelius 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
n.a.

74 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
n.a.

329 Löscher Matteo 2005 SN Treuener LV n.a.
n.a.

249 Kliem Lennard 2005 SN SC DHfK Leipzig n.a.
n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (M15, M14)
1. LAC Erdgas Chemnitz (1) 8.076 Punkte

Peuckert Luis 2004 2.878 Punkte
Ludwigkeit Fred Marvin 2004 2.707 Punkte
Sommerfeld Bruno 2005 2.491 Punkte

2. LV 90 Erzgebirge (1) 7.837 Punkte
Neubert Jeremy 2004 2.692 Punkte
Geißler Max 2004 2.599 Punkte
Heymann Paul 2004 2.546 Punkte

3. Dresdner SC 1898 (1) 7.160 Punkte
Straßberger Georg 2004 2.505 Punkte
Gulitz Theo 2005 2.388 Punkte
Naumann Mateo 2005 2.267 Punkte

4. SV Automation 61 Leipzig (1) 6.634 Punkte
Tippold Julius 2005 2.337 Punkte
Lange Lauren Lennox 2004 2.195 Punkte
Kniebel Loris 2004 2.102 Punkte

5. LAC Erdgas Chemnitz (2) 6.569 Punkte
Freund Steven 2005 2.324 Punkte
Wolf Franco 2005 2.151 Punkte
Schöneich Len Eliano 2005 2.094 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (M15, M14)
6. Dresdner SC 1898 (2) 6.224 Punkte

Schuberth Noah 2005 2.257 Punkte
Bähr Camillo 2005 2.102 Punkte
Söhnel Nikolas 2005 1.865 Punkte

Fünfkampf, Jugend W13 12.01.2019
Athleten: 42 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

1 247 Kimuanga Sherin 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.529
10,14 8,09 4,59 10,68 2:37,02

478 559 504 514 474
478 1.037 1.541 2.055 2.529

2 71 Lindner Heidi 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.475
7,73 8,35 5,05 10,24 2:37,85  (-54)

377 525 554 549 470
377 902 1.456 2.005 2.475

3 153 Heimpold Lotte 2006 SN LC Eilenburger Land 2.366
8,11 8,68 4,32 10,25 2:38,69  (-163)

394 484 473 549 466
394 878 1.351 1.900 2.366

4 115 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 2.357
6,22 8,41 4,82 10,43 2:37,43  (-172)

305 517 529 534 472
305 822 1.351 1.885 2.357

5 209 Kermes Daniela 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.250
6,36 8,51 4,62 10,59 2:52,07  (-279)

312 505 507 521 405
312 817 1.324 1.845 2.250

6 324 Raue Annabell 2006 SN SSV 1952 Torgau 2.245
9,23 9,03 4,39 10,88 2:58,25  (-284)

441 444 481 499 380
441 885 1.366 1.865 2.245

7 292 Storl Lea 2006 SN LG Mittweida 2.222
8,71 9,03 4,26 10,63 2:59,90  (-307)

420 444 466 518 374
420 864 1.330 1.848 2.222

8 107 Döring Martha 2006 SN Dresdner SC 1898 2.170
6,15 8,50 4,61 10,97 3:02,45  (-359)

301 506 506 492 365
301 807 1.313 1.805 2.170

9 322 Ismer Marie 2006 SN SSV 1952 Torgau 2.138
7,02 9,35 4,27 10,80 2:50,74  (-391)

344 411 467 505 411
344 755 1.222 1.727 2.138
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Fünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 42 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

10 289 Jentzsch Lina 2006 SN LG Mittweida 2.128
7,08 8,76 4,40 11,47 3:01,83  (-401)

347 475 482 457 367
347 822 1.304 1.761 2.128

11 188 Schettler Maike 2006 SN LV 90 Erzgebirge 2.127
6,06 9,05 4,06 11,25 2:37,29  (-402)

297 442 443 472 473
297 739 1.182 1.654 2.127

12 99 Bornhäuser Luise 2006 SN Dresdner SC 1898 2.121
5,58 8,82 4,35 11,12 2:47,94  (-408)

272 468 477 481 423
272 740 1.217 1.698 2.121

13 102 Brunsch Hanna 2006 SN Dresdner SC 1898 2.115
5,83 8,61 4,52 11,13 3:03,38  (-414)

285 493 496 480 361
285 778 1.274 1.754 2.115

14 316 Holodziuk Nele 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 2.104
7,55 9,30 3,97 11,32 2:48,69  (-425)

369 416 432 467 420
369 785 1.217 1.684 2.104

15 290 Müller Kira 2006 SN LG Mittweida 2.097
6,51 8,96 4,20 11,61 2:48,81  (-432)

319 452 459 448 419
319 771 1.230 1.678 2.097

16 351 Schubert Vanessa 2006 SN SV Vorwärts Zwickau 2.093
6,40 8,80 4,57 11,48 3:06,26  (-436)

314 470 502 456 351
314 784 1.286 1.742 2.093

17 242 Günther Elena 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.078
5,66 8,81 4,21 11,31 2:52,21  (-451)

276 469 460 468 405
276 745 1.205 1.673 2.078

18 79 Schmidt Ashley-Ann 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.070
7,67 9,24 3,94 11,84 2:50,37  (-459)

374 422 428 433 413
374 796 1.224 1.657 2.070

19 259 Müller Diarra 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.065
6,63 8,92 3,90 11,54 2:51,47  (-464)

325 457 423 452 408
325 782 1.205 1.657 2.065

20 210 Krämer Marlene 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.056
7,57 9,14 3,97 11,39 3:03,44  (-473)

369 432 432 462 361
369 801 1.233 1.695 2.056
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Fünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 42 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

21 333 Köhler Lilly 2006 SN LG Vogtland 2.052
7,48 8,65 4,02 12,20 3:06,51  (-477)

365 488 438 411 350
365 853 1.291 1.702 2.052

22 220 Thierfelder Lena 2006 SN TSV Elektronik Gornsdorf 2.037
6,04 9,12 4,23 11,44 2:57,39  (-492)

296 435 463 459 384
296 731 1.194 1.653 2.037

23 195 Tippmann Lina 2006 SN LV 90 Erzgebirge 2.036
5,78 8,99 3,79 11,48 2:44,45  (-493)

282 449 410 456 439
282 731 1.141 1.597 2.036

23 277 Tessin Sophia 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.036
6,72 9,32 4,46 11,46 3:07,68  (-493)

329 414 489 458 346
329 743 1.232 1.690 2.036

25 353 Sommer Luise 2006 SN SV Vorwärts Zwickau 2.035
5,74 9,03 4,14 11,55 2:51,58  (-494)

280 444 452 452 407
280 724 1.176 1.628 2.035

26 335 Storm Jessica 2006 SN SV Rotation Weißenborn 2.031
5,25 8,81 4,34 11,01 3:08,25  (-498)

254 469 475 489 344
254 723 1.198 1.687 2.031

27 243 Heilmann Lilly 2006 SN SC DHfK Leipzig 2.014
5,84 8,82 4,11 11,41 3:05,95  (-515)

285 468 448 461 352
285 753 1.201 1.662 2.014

28 59 Stange Josefine 2006 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 2.013
5,02 8,78 4,11 11,63 2:51,92  (-516)

241 472 448 446 406
241 713 1.161 1.607 2.013

29 294 Vasold Jannika 2006 SN LG Mittweida 2.004
6,99 9,40 4,06 11,06 3:12,64  (-525)

342 405 443 485 329
342 747 1.190 1.675 2.004

30 309 Stangner Isabell 2006 SN SC Riesa 1.989
7,58 8,99 4,35 11,37 3:48,13  (-540)

370 449 477 464 229
370 819 1.296 1.760 1.989

31 58 Herold Nelly 2006 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 1.979
5,60 9,10 4,27 12,09 2:57,25  (-550)

273 437 467 418 384
273 710 1.177 1.595 1.979
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Fünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 42 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

32 165 Böhm Lara 2006 SN LV 90 Erzgebirge 1.945
9,96 9,23 3,57 12,79 3:24,51  (-584)

471 423 382 378 291
471 894 1.276 1.654 1.945

33 302 Korch Jasmin 2006 SN HSV 1923 Pulsnitz 1.940
6,07 9,01 4,02 11,38 3:23,43  (-589)

297 447 438 463 295
297 744 1.182 1.645 1.940

34 51 König Nathalie 2006 SN OSLV Bautzen 1.917
6,99 9,28 4,29 13,66 3:05,69  (-612)

342 418 470 334 353
342 760 1.230 1.564 1.917

35 62 Arnold Carolina 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 1.878
5,17 9,54 3,95 12,27 2:53,09  (-651)

249 392 429 407 401
249 641 1.070 1.477 1.878

36 119 Lachnik Victoria 2006 SN Dresdner SC 1898 1.859
4,89 8,97 3,68 11,82 3:08,28  (-670)

234 451 396 434 344
234 685 1.081 1.515 1.859

37 205 Selcuktekin Anna 2006 SN Freiberger PSV 1.840
5,76 9,22 3,82 12,88 3:06,83  (-689)

281 424 413 373 349
281 705 1.118 1.491 1.840

38 60 Wenzel Isabell 2006 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 1.762
6,35 8,91 3,46 15,41 3:02,22  (-767)

311 458 368 260 365
311 769 1.137 1.397 1.762

39 321 Groening Laura 2006 SN SSV 1952 Torgau 1.712
6,98 9,68 3,88 16,56 3:06,57  (-817)

342 378 421 221 350
342 720 1.141 1.362 1.712

202 Lehmann Jessica 2006 SN Freiberger PSV aufg.
7,59 8,43 n.a. n.a.

370 515
370 885

215 Schlöffel Lilli 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord n.a.
n.a.

131 Schiebel Lina 2006 SN Dresdner SC 1898 n.a.
n.a.
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Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Eilenburger Land (1) 6.944 Punkte

Heimpold Lotte 2006 2.366 Punkte
Diener Lotta 2007 2.302 Punkte
Gröper Maria 2007 2.276 Punkte

2. SC DHfK Leipzig (1) 6.902 Punkte
Kimuanga Sherin 2006 2.529 Punkte
Posmyk Anna Chantal 2007 2.210 Punkte
Schmidt Luzi 2007 2.163 Punkte

3. Dresdner SC 1898 (1) 6.848 Punkte
Hoffmann Helene 2006 2.357 Punkte
Weise Maja 2007 2.260 Punkte
Schlittermann Lenka 2007 2.231 Punkte

4. LAC Erdgas Chemnitz (1) 6.716 Punkte
Lindner Heidi 2006 2.475 Punkte
Schnabl Fiona 2007 2.153 Punkte
Pech Anna Sophie 2007 2.088 Punkte

5. SSV 1952 Torgau (1) 6.590 Punkte
Raue Annabell 2006 2.245 Punkte
Winkler Lotta 2007 2.207 Punkte
Ismer Marie 2006 2.138 Punkte

6. LG Mittweida (1) 6.447 Punkte
Storl Lea 2006 2.222 Punkte
Jentzsch Lina 2006 2.128 Punkte
Müller Kira 2006 2.097 Punkte

7. LV 90 Erzgebirge (1) 6.417 Punkte
Aurich Emilia 2007 2.195 Punkte
Schettler Maike 2006 2.127 Punkte
Beer Lotta 2007 2.095 Punkte

8. Dresdner SC 1898 (2) 6.406 Punkte
Döring Martha 2006 2.170 Punkte
Bornhäuser Luise 2006 2.121 Punkte
Brunsch Hanna 2006 2.115 Punkte

9. SG Motor Gohlis-Nord (1) 6.329 Punkte
Kermes Daniela 2006 2.250 Punkte
Krämer Marlene 2006 2.056 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 2.023 Punkte

10. SC DHfK Leipzig (2) 6.252 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.102 Punkte
Günther Elena 2006 2.078 Punkte
Geisenberger Stella 2007 2.072 Punkte

11. SC DHfK Leipzig (3) 6.172 Punkte
Schuhmacher Lana 2007 2.071 Punkte
Müller Diarra 2006 2.065 Punkte
Tessin Sophia 2006 2.036 Punkte

12. LAC Erdgas Chemnitz (2) 6.110 Punkte
Schmidt Ashley-Ann 2006 2.070 Punkte
Utassy Emmy 2007 2.045 Punkte
Schönfelder Luisa 2007 1.995 Punkte

13. LV 90 Erzgebirge (2) 6.010 Punkte
Tippmann Lina 2006 2.036 Punkte
Jähn Felicitas 2007 2.029 Punkte
Böhm Lara 2006 1.945 Punkte

14. Dresdner SC 1898 (3) 5.879 Punkte
Selle Hannah-Louisa 2007 2.057 Punkte
Richter Amelie 2007 1.963 Punkte
Lachnik Victoria 2006 1.859 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
15. SC DHfK Leipzig (4) 5.852 Punkte

Heilmann Lilly 2006 2.014 Punkte
Bauer Isabel 2007 1.941 Punkte
Janeriat Nina 2007 1.897 Punkte

16. SSV 91 Brand-Erbisdorf (1) 5.754 Punkte
Stange Josefine 2006 2.013 Punkte
Herold Nelly 2006 1.979 Punkte
Wenzel Isabell 2006 1.762 Punkte

Fünfkampf, Jugend W12 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

1 150 Diener Lotta 2007 SN LC Eilenburger Land 2.302
7,92 8,49 4,35 10,37 2:54,73

385 507 477 539 394
385 892 1.369 1.908 2.302

2 151 Gröper Maria 2007 SN LC Eilenburger Land 2.276
7,77 8,59 4,33 10,28 2:57,93  (-26)

379 495 474 546 382
379 874 1.348 1.894 2.276

3 148 Weise Maja 2007 SN Dresdner SC 1898 2.260
6,77 8,77 4,29 10,14 2:47,23  (-42)

332 474 470 558 426
332 806 1.276 1.834 2.260

4 337 Kruse Nelly 2007 SN SV Sachsen 90 Werdau 2.240
6,35 8,49 4,34 10,37 2:51,52  (-62)

311 507 475 539 408
311 818 1.293 1.832 2.240

5 132 Schlittermann Lenka 2007 SN Dresdner SC 1898 2.231
6,20 8,82 4,20 10,36 2:39,67  (-71)

304 468 459 539 461
304 772 1.231 1.770 2.231

6 264 Posmyk Anna Chantal 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.210
6,48 8,90 3,76 9,92 2:42,11  (-92)

318 459 406 577 450
318 777 1.183 1.760 2.210

7 328 Winkler Lotta 2007 SN SSV 1952 Torgau 2.207
8,36 9,15 4,35 10,37 3:05,00  (-95)

405 431 477 539 355
405 836 1.313 1.852 2.207

8 163 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 2.195
7,18 8,84 4,02 10,68 2:47,28  (-107)

351 466 438 514 426
351 817 1.255 1.769 2.195
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Fünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

9 271 Schmidt Luzi 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.163
5,12 8,80 4,21 10,29 2:43,90  (-139)

247 470 460 545 441
247 717 1.177 1.722 2.163

10 80 Schnabl Fiona 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.153
4,85 8,92 4,24 10,08 2:44,52  (-149)

231 457 464 563 438
231 688 1.152 1.715 2.153

11 158 Smigiel Anna 2007 SN LC Eilenburger Land 2.129
5,90 9,12 3,86 10,57 2:38,64  (-173)

288 435 418 522 466
288 723 1.141 1.663 2.129

12 219 Reiland Kiara 2007 SN TSV Elektronik Gornsdorf 2.126
6,71 8,79 3,90 10,11 3:08,57  (-176)

329 471 423 560 343
329 800 1.223 1.783 2.126

13 238 Genest Viktoria 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.102
6,00 8,81 3,92 11,26 2:43,64  (-200)

294 469 426 471 442
294 763 1.189 1.660 2.102

14 164 Beer Lotta 2007 SN LV 90 Erzgebirge 2.095
6,26 8,93 4,28 10,37 3:13,42  (-207)

307 455 468 539 326
307 762 1.230 1.769 2.095

15 75 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.088
5,30 8,80 3,74 10,59 2:45,09  (-214)

257 470 404 521 436
257 727 1.131 1.652 2.088

16 237 Geisenberger Stella 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.072
5,06 9,11 4,12 10,56 2:48,56  (-230)

243 436 450 523 420
243 679 1.129 1.652 2.072

17 273 Schuhmacher Lana 2007 SN SC DHfK Leipzig 2.071
6,69 9,33 3,67 10,87 2:44,95  (-231)

328 413 395 499 436
328 741 1.136 1.635 2.071

18 156 Praters Henriette 2007 SN LC Eilenburger Land 2.061
5,70 8,94 3,72 10,64 2:50,75  (-241)

278 454 401 517 411
278 732 1.133 1.650 2.061

19 139 Selle Hannah-Louisa 2007 SN Dresdner SC 1898 2.057
5,58 9,39 4,21 10,62 2:53,36  (-245)

272 406 460 519 400
272 678 1.138 1.657 2.057
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Fünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

20 88 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2.045
4,65 8,94 4,26 10,53 2:58,56  (-257)

220 454 466 526 379
220 674 1.140 1.666 2.045

21 173 Jähn Felicitas 2007 SN LV 90 Erzgebirge 2.029
6,24 9,35 3,88 10,85 2:55,74  (-273)

306 411 421 501 390
306 717 1.138 1.639 2.029

22 208 Kasten Anna Sophia 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord 2.023
5,31 9,23 4,22 11,07 2:54,02  (-279)

257 423 461 485 397
257 680 1.141 1.626 2.023

23 293 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 1.997
5,74 9,04 3,77 10,82 3:02,72  (-305)

280 443 407 503 364
280 723 1.130 1.633 1.997

24 82 Schönfelder Luisa 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 1.995
5,81 8,97 4,36 11,24 3:18,58  (-307)

284 451 478 473 309
284 735 1.213 1.686 1.995

25 128 Richter Amelie 2007 SN Dresdner SC 1898 1.963
5,13 9,36 3,86 11,02 2:53,26  (-339)

247 410 418 488 400
247 657 1.075 1.563 1.963

26 232 Bauer Isabel 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.941
5,31 8,80 3,72 11,12 3:11,59  (-361)

257 470 401 481 332
257 727 1.128 1.609 1.941

27 344 Rotzsche Lisa 2007 SN HSG Turbine Zittau 1.929
6,40 9,61 3,94 11,38 3:09,63  (-373)

314 385 428 463 339
314 699 1.127 1.590 1.929

28 176 Kramer Theresa 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1.910
5,76 9,23 3,94 11,66 3:11,01  (-392)

281 423 428 444 334
281 704 1.132 1.576 1.910

29 303 Bauer Frieda 2007 SN SSV Planeta Radebeul 1.906
5,26 9,30 3,77 11,51 2:59,79  (-396)

254 416 407 454 375
254 670 1.077 1.531 1.906

30 325 Richter Julia 2007 SN SSV 1952 Torgau 1.904
5,91 9,41 3,69 11,46 3:04,86  (-398)

289 404 397 458 356
289 693 1.090 1.548 1.904
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Fünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 12.01.2019
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

KUG 60M WEI 60H 800

31 246 Janeriat Nina 2007 SN SC DHfK Leipzig 1.897
4,90 9,36 3,62 10,83 3:03,15  (-405)

234 410 389 502 362
234 644 1.033 1.535 1.897

90 Walther Leni Paulina 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz aufg.
4,46 9,35 n.a.

209 411
209 620

350 Lepsien Annabelle 2007 SN SV Vorwärts Zwickau n.a.
n.a.

311 Huhn Magdalena 2007 SN WSG Schwarzenberg-
Wildenau

n.a.

n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Eilenburger Land (1) 6.944 Punkte

Heimpold Lotte 2006 2.366 Punkte
Diener Lotta 2007 2.302 Punkte
Gröper Maria 2007 2.276 Punkte

2. SC DHfK Leipzig (1) 6.902 Punkte
Kimuanga Sherin 2006 2.529 Punkte
Posmyk Anna Chantal 2007 2.210 Punkte
Schmidt Luzi 2007 2.163 Punkte

3. Dresdner SC 1898 (1) 6.848 Punkte
Hoffmann Helene 2006 2.357 Punkte
Weise Maja 2007 2.260 Punkte
Schlittermann Lenka 2007 2.231 Punkte

4. LAC Erdgas Chemnitz (1) 6.716 Punkte
Lindner Heidi 2006 2.475 Punkte
Schnabl Fiona 2007 2.153 Punkte
Pech Anna Sophie 2007 2.088 Punkte

5. SSV 1952 Torgau (1) 6.590 Punkte
Raue Annabell 2006 2.245 Punkte
Winkler Lotta 2007 2.207 Punkte
Ismer Marie 2006 2.138 Punkte

6. LG Mittweida (1) 6.447 Punkte
Storl Lea 2006 2.222 Punkte
Jentzsch Lina 2006 2.128 Punkte
Müller Kira 2006 2.097 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
7. LV 90 Erzgebirge (1) 6.417 Punkte

Aurich Emilia 2007 2.195 Punkte
Schettler Maike 2006 2.127 Punkte
Beer Lotta 2007 2.095 Punkte

8. Dresdner SC 1898 (2) 6.406 Punkte
Döring Martha 2006 2.170 Punkte
Bornhäuser Luise 2006 2.121 Punkte
Brunsch Hanna 2006 2.115 Punkte

9. SG Motor Gohlis-Nord (1) 6.329 Punkte
Kermes Daniela 2006 2.250 Punkte
Krämer Marlene 2006 2.056 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 2.023 Punkte

10. SC DHfK Leipzig (2) 6.252 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.102 Punkte
Günther Elena 2006 2.078 Punkte
Geisenberger Stella 2007 2.072 Punkte

11. SC DHfK Leipzig (3) 6.172 Punkte
Schuhmacher Lana 2007 2.071 Punkte
Müller Diarra 2006 2.065 Punkte
Tessin Sophia 2006 2.036 Punkte

12. LAC Erdgas Chemnitz (2) 6.110 Punkte
Schmidt Ashley-Ann 2006 2.070 Punkte
Utassy Emmy 2007 2.045 Punkte
Schönfelder Luisa 2007 1.995 Punkte

13. LV 90 Erzgebirge (2) 6.010 Punkte
Tippmann Lina 2006 2.036 Punkte
Jähn Felicitas 2007 2.029 Punkte
Böhm Lara 2006 1.945 Punkte

14. Dresdner SC 1898 (3) 5.879 Punkte
Selle Hannah-Louisa 2007 2.057 Punkte
Richter Amelie 2007 1.963 Punkte
Lachnik Victoria 2006 1.859 Punkte

15. SC DHfK Leipzig (4) 5.852 Punkte
Heilmann Lilly 2006 2.014 Punkte
Bauer Isabel 2007 1.941 Punkte
Janeriat Nina 2007 1.897 Punkte

16. SSV 91 Brand-Erbisdorf (1) 5.754 Punkte
Stange Josefine 2006 2.013 Punkte
Herold Nelly 2006 1.979 Punkte
Wenzel Isabell 2006 1.762 Punkte
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 357 Schultze Marc 1984 Citylauf Verein 9:01,37
2 113 Härtig Niklas 1999 SN Dresdner SC 1898 9:30,05
3 221 Krause Lars 1970 SN TSV Einheit Grimma 9:46,61
4 50 Wendritsch Patrick 1986 SN SG Adelsberg 10:01,56

Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:01,35 357 Schultze Marc
2000m 6:00,58 332 Förster Tom SN
Finish 8:57,52 332 Förster Tom SN

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 217 Stricker Nadine 1995 SN SG Motor Gohlis-Nord 10:49,32
236 Fischer Anna Kristin 1998 SN SC DHfK Leipzig n.a.

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 332 Förster Tom 2002 SN LG Vogtland 8:57,50
2 250 Kreisel Oliver 2000 SN SC DHfK Leipzig 9:06,84
3 261 Oertel Kevin 2000 SN SC DHfK Leipzig 9:21,68
4 358 Bär Georg 2000 Citylauf Verein 9:25,79
5 286 Richter Rouven 2001 SN LV Limbach 2000 10:03,78
6 356 Wilhelm Jonas 2001 SN SV Vorwärts Zwickau 10:15,80

Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:01,35 357 Schultze Marc
2000m 6:00,58 332 Förster Tom SN
Finish 8:57,52 332 Förster Tom SN

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

193 Sippel Emilia 2000 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 125 Patzak Kilian 2003 SN Dresdner SC 1898 9:57,54
2 143 Taubert Franz 2002 SN Dresdner SC 1898 10:02,20
3 300 Bähr Alexander 2002 SN LSV Pirna 10:04,62
4 68 Kachlock Fabian 2003 SN LAC Erdgas Chemnitz 10:25,71
5 239 Götze Luis Nepomuk 2002 SN SC DHfK Leipzig 10:28,39
6 348 Händel Tilman 2003 SN SV Vorwärts Zwickau 10:28,56
7 144 Tuchscherer Jakob 2003 SN Dresdner SC 1898 10:28,59
8 110 Fritsch Cornelius 2003 SN Dresdner SC 1898 10:28,95

Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:01,35 357 Schultze Marc
2000m 6:00,58 332 Förster Tom SN
Finish 8:57,52 332 Förster Tom SN
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 355 Viertel Jessica 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 11:00,28
2 94 Hoffmann Lisa-Marie 2002 SN SV Elbland Coswig-Meißen 11:13,86
3 186 Nitschke Anna-Chiara 2003 SN LV 90 Erzgebirge 11:42,14
4 354 Starke Marleen 2003 SN SV Vorwärts Zwickau 11:44,36
5 182 Müller Helene 2002 SN LV 90 Erzgebirge 12:50,02
6 198 Weiß Trixi 2003 SN LV 90 Erzgebirge 13:11,07

3000m, Männliche Jugend U16 12.01.2019 / 17:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 161 Arnold Christopher 2005 SN LV 90 Erzgebirge 10:27,55
2 230 Arnold Jannes Lasse 2004 SN SC DHfK Leipzig 10:30,90
3 296 Rössler Christian 2005 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 10:52,14
4 231 Arnold Sönke Niklas 2004 SN SC DHfK Leipzig 10:59,03
5 184 Neubert Hendrik 2004 SN LV 90 Erzgebirge 11:02,61
6 69 Klemm Tim 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 11:02,74
7 61 Albrecht Marc 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 11:08,11
8 339 Weigl Tamino 2005 SN SV Sachsen 90 Werdau 11:25,99
9 334 Hammer Max 2005 SN TSV Medizin Wechselburg 11:32,67

10 295 Eibeck Leonard 2005 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 11:45,66
11 352 Schulz-Mühlmann Lucas 2004 SN SV Vorwärts Zwickau 11:52,41
12 180 Mittag Sandro-Patrice 2005 SN LV 90 Erzgebirge 12:01,70

338 Rector Jannik 2004 SN SV Sachsen 90 Werdau n.a.
53 Lange Luis 2005 SN OSLV Bautzen n.a.

Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:19,81 184 Neubert Hendrik SN
2000m 6:54,02 230 Arnold Jannes Lasse SN
Finish 10:27,58 161 Arnold Christopher SN

3000m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.01.2019 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 301 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna 11:43,49
2 199 Weißbach Anne 2005 SN LV 90 Erzgebirge 12:12,56
3 179 Mannsfeld Paula 2004 SN LV 90 Erzgebirge 12:34,28


